(номер в государственном реестре СРО-П-152-30032010)

Юридический адрес: 197101, Санкт-Петербург, Большая Монетная ул., д.16 корп.1 литер В

Почтовый адрес: 197183, г. Санкт-Петербург, ул. Дибуновская, дом 50, литер А, пом. 28-Н, 2 этаж

Тел. (800) 100-67-42 Сайт: gosropro.ru,   e-mail: gosro@gosro.ru

ПРОТОКОЛ

очередного заседания Совета Союза

 «Инновационные технологии проектирования»

№ 06/20 от 13.03.2020 г.

Начало заседания 10-00 окончание 10-40

Присутствовало членов Совета Союза: 4

Всего членов Совета Союза: 5

Кворум имеется.

Секретарь заседания – Кайгородова О.В.

Повестка дня:

1. Утверждение делегата Пороцкого Константина Юрьевича на участие в рабочей

встрече руководителей саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве

лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории

Северо-Западного федерального округа с правом совещательного и решающего голоса.

ПОСТАНОВИЛИ:

По первому вопросу: Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Делегировать от Союза "Инновационные технологии проектирования " Директора –

Пороцкого Константина Юрьевича на  участие в рабочей встрече саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации,

зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа,  которая состоится 16

марта 2020 года в 11 часов 00 минут (начало регистрации в 10 часов 30 минут) по адресу г. Санкт-

Петербург, 2-ая Красноармейская ул., д.4, 4 этаж, ауд 409 (ИПК СПбГАСУ).

Председатель заседания ________________ Басина В.А.

Секретарь заседания ________________ Кайгородова О.В.

mailto:gosro@gosro.ru